
 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

ZP/119/061/U/19 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ  

pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z kwantyfikacji i analizy 

ekonomiczno-finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych 

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 750 000 euro, o którym mowa 

w art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2018r, poz. 1986 ze zm.) 

 

I. Zamawiający: 
Politechnika Gdańska  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk, 12 
Tel: 58 347 17 44  
Fax:58 347 29 13 
www.pg.edu.pl 
NIP: 584-020-35-93  

 
Postępowanie prowadzi: 
Biuro Projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”  

e-mail: olga.felska@pg.edu.pl 
Godziny pracy: 8:00 – 15:00. 

 
II. Tryb udzielenia zamówienia 

 
 

1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r, poz. 1986 z późn. zm.), zwanej 

dalej Pzp, niniejszego ogłoszenia oraz Regulaminu Udzielania Zamówień na usługi społeczne 

dostępnego na stronie https://pg.edu.pl/dzial-zamowien-publicznych/regulamin-zamowien-

publicznych-politechniki-gdanskiej. 

2. Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 

3. Postępowanie prowadzone jest z uwzględnieniem postanowień Wytycznych w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.  

4. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 138g Pzp, tj. 

750 000 Euro.  

 
  

III. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 
szkolenia dla Działu Rozliczeń Projektów Politechniki Gdańskiej oraz osób zaangażowanych w 
pozyskiwanie i realizację projektów na Politechnice Gdańskiej z kwantyfikacji i analizy 
ekonomiczno-finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych w oparciu o 
rzeczywiste przykłady. 

http://www.pg.edu.pl/
mailto:olga.felska@pg.edu.pl
https://pg.edu.pl/dzial-zamowien-publicznych/regulamin-zamowien-publicznych-politechniki-gdanskiej
https://pg.edu.pl/dzial-zamowien-publicznych/regulamin-zamowien-publicznych-politechniki-gdanskiej


 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

2. Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do 
niniejszego ogłoszenia.  
 

3. Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego ogłoszenia.  
 

4. Klasyfikacja wg wspólnego słownika zamówień  

CPV: 80500000-9 – usługi szkoleniowe  

 
5. Usługa realizowana będzie w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki 

Gdańskiej”. Projekt jest finansowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, nr umowy POWR.03.05.00-00-Z044/17. 

 

 
IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ 

LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU 

 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu, o którym mowa w Rozdziale VI; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku 

w tym zakresie. 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie. 

c) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał, że dysponuje lub będzie 

dysponował jednym trenerem do przeprowadzenia szkolenia z kwantyfikacji i 

analizy ekonomiczno-finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł 

zewnętrznych, gdzie trener musi spełniać łącznie następujące warunki: 

i. Posiadać wykształcenie wyższe, kierunkowe umożliwiające przeprowadzenie 

szkolenia z kwantyfikacji i analizy ekonomiczno-finansowej projektów 

pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych lub certyfikaty/uprawnienia umożliwiające 

przeprowadzenie w/w szkolenia, m.in. kursy specjalistyczne, kierunkowe studia 

podyplomowe.  

ii. Posiadać co najmniej 2 lata doświadczenia w prowadzeniu szkoleń z kwantyfikacji i 

analizy ekonomiczno-finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych. 

iii. Zrealizował min. 5 szkoleń z kwantyfikacji i analizy ekonomiczno-finansowej 

projektów pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych w ciągu w/w 2 lat. 

 

Postanowienia ogólne:  
 

• Przez termin 2 lat doświadczenia rozumiany jest okres dwóch lat, w trakcie którego 
trener prowadził szkolenia, o którym mowa w warunku, przy czym okres ten liczony jest od 
terminu składania ofert.   

• 1 szkolenie rozumiane jest jako min. 8 godzin (8 x 45 min.) 

• Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie przeprowadzenie przez trenera 



 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

jednego szkolenia dla jednej grupy w wymiarze min. 8 godzin (8 x 45 min.) lub cyklu szkoleń 
dla jednej grupy w wymiarze min. 8 godzin (8x45 min.).  

• Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie szkolenie zrealizowane w formie 
stacjonarnej, Zamawiający podkreśla, że szkolenia zrealizowane w formie e-learningowej 
lub akademickie zajęcia dydaktyczne nie będą brane pod uwagę.  

• Zamawiający do oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu weźmie pod uwagę 
5 szkoleń, które potwierdzą spełnienie warunku. Pozostałe szkolenia będą traktowane jako 
dodatkowe szkolenia, które będą brane do oceny w ramach kryterium – „Doświadczenie”, o 
którym mowa w Rozdziale VII ust. 1.2 niniejszego Ogłoszenia. 

 
W przypadku, gdy przedmiotem wykazanej usługi nie był wyłącznie wyżej podany zakres, należy 
go wyodrębnić w przedłożonym Wykazie, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 2 lit. a).  

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych niezakończonych – należy wykazać realizację 
usługi w zakresie wymaganym przez Zamawiającego i wykonanym przed terminem składania 
ofert.  

 

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 – 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu 

o oświadczenie Wykonawcy wskazane w Ogłoszeniu oraz treść wykazu osób skierowanych do 

realizacji zamówienia, a w przypadku jego braku - wykazu osób przedkładanego na wezwanie do 

złożenia, przy czym w takiej sytuacji przedstawiony na wezwanie wykaz badany będzie jedynie 

na gruncie spełniania warunków udziału w postępowaniu, z pominięciem przyznania punktów w 

kryterium doświadczenie trenera.  

 

2. Na potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa 
  w ust. 1 powyżej, Zamawiający żąda: 

a) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zawierającego 
informacje na temat wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia 
niezbędnego do wykonania zamówienia wraz z informacją dotyczącą podstawy 
dysponowania osobą trenera (z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
ogłoszenia). 

Jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunku, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 
1 polega na zasobach innych podmiotów, zobowiązany jest dostarczyć pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

b) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia. 

 

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 

Termin realizacji szkolenia: od czasu podpisania Umowy do 30 września 2019 r. Termin 

szkolenia zostanie doprecyzowany z Wykonawcą w terminie do 7 dni roboczych po podpisaniu 

umowy. 

Wymiar czasowy szkolenia z egzaminem: dwa dni po 8 godzin (1 godzina = 45 min). 

 

VI. WYKLUCZENIA 
 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 

2. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania Wykonawca składa: 



 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

a) oświadczenie z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do ogłoszenia, 

b) oświadczenie dot. przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - wg Załącznika nr 5 do Ogłoszenia - 

składane w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie Zamawiającego informacji, o 

której mowa w art 86 ust 5 Pzp. 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje 

potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. 

 
VII. KRYTERIA OCENY OFERT 
 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta spełniająca wymagania niniejszego 

ogłoszenia i zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w poniższych kryteriach:  
 

Lp. Kryterium Waga 
kryterium 

(w %) 

Znaczenie 
kryterium 

(w pkt) 

1.1 Cena brutto (C) 40 40 

1.2 Doświadczenie (D) 60 60 

RAZEM 100 % 100% 

 

Sposób oceny ofert 

Wykonawca może uzyskać podczas badania i oceny oferty maksymalnie 100 punktów. 
Zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, który w ramach przedstawionych kryteriów 

w ust. 1.1 i 1.2 uzyska najwyższą liczbę punktów. 

Zamawiający przyzna punkty Wykonawcy w następujący sposób: 

Ogólna ocena oferty zostanie dokonana na podstawie sumy punktów z ocen za poszczególne 

kryteria wg poniższego wzoru: 

 
       P  = C + D 
 
gdzie: 
 
P – suma punktów z ocen za poszczególne kryteria 
C – otrzymane punkty za cenę brutto 
D – otrzymane punkty za kryterium doświadczenie  

 

1.1 Cena brutto oferty, w której można uzyskać 40 punktów (C). 

Najwyższą liczbę punktów – 40 otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę za wykonanie 

niniejszego zamówienia, a każda następna według poniższego wzoru: 



 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

 Cn 

C =  -------     x 40   

  Cb 

gdzie:  

C - otrzymane punkty za cenę brutto 

Cn - najniższa cena spośród złożonych (ważnych) ofert  

Cb - cena badanej oferty 

 
 
 
 
      1.2  Kryterium doświadczenie (D) rozpatrywane będzie następująco: 

Punkty przyznawane za kryterium „doświadczenie” Zamawiający oceni na podstawie 

przedstawionego w ofercie doświadczenia trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia w 

oparciu o wskazane doświadczenie trenera zawarte w ofercie Wykonawcy, dotyczące 

wykonanych dodatkowych szkoleń, niezależnie od tych, o których mowa w Rozdziale IV ust.1 

lit. c) niniejszego Ogłoszenia. 

W przypadku braku złożenia informacji o doświadczeniu osób skierowanych do realizacji 

zamówienia lub informacji błędnych, Zamawiający wezwie do przedłożenia wykazu jedynie 

celem potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanym w rozdziale IV 

ust.1 lit. c) niniejszego Ogłoszenia, bez możliwości przyznania punktów w oparciu o przedłożone 

na wezwanie do złożenia wykazu, informacje. 

 

Osoba wyznaczona 
przez wykonawcę 

Sposób punktowania 
doświadczenia 

Maksymalna liczba punktów do 
uzyskania przez jedną osobę 

Trener  

2 punkty za każde dodatkowe 
szkolenie z kwantyfikacji i analizy 
ekonomiczno-finansowej 
projektów pozyskiwanych ze 
źródeł zewnętrznych. 

60 

 

Najwyższą liczbę punktów – 60 otrzyma oferta, w której trener otrzyma 60 punktów za 30 

dodatkowych szkoleń z kwantyfikacji i analizy ekonomiczno-finansowej projektów 

pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych. W przypadku wskazania w ofercie większej ilości 

szkoleń niż 30, Zamawiający do oceny przyjmie 30 szkoleń. 

Uwagi: 

 

• Trener, o którym mowa powyżej, powinien być tą samą osobą którą Wykonawca, w 

przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej, wskaże jako osobę do realizacji 

zamówienia. Trener, o którym mowa powyżej, zostanie skierowany do realizacji zamówienia 

objętego umową. Zamawiający przewiduje możliwość, w przypadku wystąpienia zdarzeń 

losowych, zmiany osoby prowadzącej szkolenie na inną, przy czym osoba ta musi 

charakteryzować się uprawnieniami i doświadczeniem, które umożliwiałoby uzyskanie nie 

niższej liczby punktów niż liczba punktów przyznanych przez Zamawiającego w procedurze. 

• Trener, o którym mowa powyżej, powinien być tą samą osobą którą Wykonawca wskazał 

jako osoby na potwierdzenie spełnienia warunków udziału postępowaniu, o których mowa w 

Rozdziale IV ust.1 lit. c) niniejszego Ogłoszenia. 

• W przypadku niewskazania w ofercie dodatkowych szkoleń Wykonawca otrzyma 0 pkt w 

kryterium doświadczenie. Zamawiający przewiduje możliwość wyjaśnienia treści 



 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

doświadczenia trenerów wskazanego w wykazie, zastrzegając przy tym, iż udzielone 

wyjaśnienia nie mogą prowadzić do zmiany treści oferty w zakresie sposobu realizacji 

zamówienia lub skierowania do realizacji innych osób niż pierwotnie wskazanych.  

• 1 szkolenie rozumiane jest jako min. 8 godzin (8 x 45 min.) 

• Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie np. przeprowadzenie przez trenera 
jednego szkolenia dla jednej grupy w wymiarze min. 8 godzin (8 x 45 min.) lub cyklu szkoleń 
dla jednej grupy w wymiarze min. 8 godzin (8 x 45 min.).  

• Przez pojęcie jednego szkolenia Zamawiający rozumie szkolenie zrealizowane w formie 
stacjonarnej, Zamawiający podkreśla, że szkolenia zrealizowane w formie e-learningowej 
lub akademickie zajęcia dydaktyczne nie będą brane pod uwagę.  

2. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku.   
3. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej spośród wszystkich ofert 

niepodlegających odrzuceniu, z uwagi na to że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans 
punktów w kryteriach oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze jako 
najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną. 

4.  W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
Wykonawcę wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty.  

5. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie, informując o tym niezwłocznie 
Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. Przez oczywistą omyłkę pisarską w 
szczególności należy rozumieć widoczne, wbrew zamierzeniu niewłaściwe użycie wyrazu, 
widocznie mylną pisownię wyrazu, ewidentny błąd gramatyczny, niezamierzone opuszczenie 
wyrazu (ów) lub jego części. 

6.  Zamawiający poprawi oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 
rachunkowych dokonanych poprawek, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, którego 
oferta została poprawiona. 

7.  Zamawiający poprawi inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią ogłoszenia, 
niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, informując o tym niezwłocznie Wykonawcę, 
którego oferta została poprawiona. 

8.  Jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, będą się wydawać rażąco 
niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzić wątpliwości zamawiającego co do 
możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający może wezwać do 
udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu.  

9. W trakcie badania i oceny ofert Zamawiający zastosuje przepisy art. 26 ust. 3 oraz 87 ust. 1 
ustawy Pzp.  

10. Zamawiający odrzuci ofertę w przypadkach określonych w art. 89 ustawy Pzp.   

11. Zamawiający unieważni postępowanie w okolicznościach określonych w art. 93 ustawy Pzp. 

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
 

1. Przy obliczaniu ceny oferty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie wymogi, 

związane z realizacją zamówienia ująć wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego 

wykonania przedmiotu zamówienia.  

2. Cenę oferty obejmującą całość przedmiotu zamówienia opisanego w Ogłoszeniu i jego 

załącznikach należy określić z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i wpisać w 

odpowiednie miejsce na druku OFERTA (załącznik nr 1 do Ogłoszenia).  

3. Cena oferty określona w Ofercie ma być wyrażona w PLN zgodnie z polskim systemem 

płatniczym, z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Zamawiający nie dopuszcza 

rozliczeń w żadnej obcej walucie. Wszelkie rozliczenia, pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcą, będą prowadzone w PLN.  

4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, rozliczenia 

będą dokonywane wyłącznie z pełnomocnikiem.  

5. Wskazana w ofercie cena za realizację przedmiotu zamówienia, obowiązywać będzie przez 



 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

cały okres realizacji zamówienia.  

6. W związku z art. 43 ust 1 pkt. 29 lit. C) ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i 

usług (Dz.U. z 2004r, nr 54, poz. 535 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że szkolenia mają 

charakter kształcenia zawodowego i są w całości finansowane ze środków publicznych.  

 

IX.  OSOBA DO KONTAKTU  
 

Osobą do kontaktu z wykonawcami jest Olga Felska, e-mail: olga.felska@pg.edu.pl 

 

X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, której treść musi odpowiadać treści Ogłoszenia 

i jego załącznikach.  

2. Ofertę należy sporządzić w sposób czytelny, w języku polskim.  

3. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym 

dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez 

upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy.  

4. Dokumenty składane przez wykonawcę: 

1) Ofertę należy sporządzić wg Formularza oferty (Załącznik nr 1 Ogłoszenia) wraz z 

wymaganymi załącznikami, oświadczeniami i dokumentami wskazanymi w Ogłoszeniu tj.: 

a) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, oraz braku 

podstaw wykluczenia, sporządzone wg Załącznika nr 4 do ogłoszenia - składane wraz z 

ofertą, 

b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, sporządzony wg 

Załącznika nr 3 do ogłoszenia - składane wraz z ofertą, 

c) w przypadku powołania się wykonawcy na potencjał innego podmiotu - zobowiązanie, o którym 

mowa w Rozdziale IV ust. 2 lit a) niniejszego Ogłoszenia 

d)  dokument potwierdzający podpisanie oferty przez osobę uprawnioną do reprezentowania 

wykonawcy (wypis z KRS lub CEIDG), w przypadku działania Wykonawcy przez 

pełnomocników, również pełnomocnictwo określające jego zakres i udzielone przez 

Wykonawcę lub osobę/y umocowane do wykonywania określonej czynności - składany 

wraz z ofertą, 

2) dokumenty składane w dalszym procedowaniu:  

a) oświadczenie dot. przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - wg Załącznika nr 5 do Ogłoszenia - 

składane w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie Zamawiającego informacji, o której 

mowa w art 86 ust 5 Pzp, 

 

5. Dokumenty złożone w formie kopii powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem 

przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy. 

6. Wykonawca składa ofertę na własny koszt i ryzyko tzn. ponosi wszelkie konsekwencje 

oraz koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7. Błędy mogą być poprawiane przez Wykonawcę z utrzymaniem czytelności poprawionych 

wyrażeń lub liczb. Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane 

własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. 

8. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 

W takim przypadku należy powiadomić o tym Zamawiającego, składając zmiany 

mailto:olga.felska@pg.edu.pl


 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

lub powiadomienie o wycofaniu oferty według takich samych zasad jak składanie oferty, 

tj. pisemnie lub elektronicznie, odpowiednio oznakowanego „zmiana oferty” lub „wycofanie 

oferty”.  

Zamawiający informuje, iż oferty składane w postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne 

i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu Ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.), jeśli Wykonawca 

w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane i jednocześnie 

wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie 

może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy. Zastrzeżone informacje 

powinny zostać wskazane w Formularzu oferty (Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) oraz 

złożone wraz z ofertą, w oddzielnej wewnętrznej kopercie oznakowanej napisem: 

„Tajemnica przedsiębiorstwa”. W przypadku nie zabezpieczenia przez wykonawcę w 

ofercie informacji zastrzeżonych zgodnie z postanowieniami niniejszej Ogłoszenia, 

wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia wobec Zamawiającego.  

 

XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy przesłać do dnia 24.05.2019 r. godz. 12.00: 

a) W formie pisemnej – w zamkniętej i opisanej kopercie na formularzach stanowiących zał. do 

niniejszego ogłoszenia wraz z wymaganymi dokumentami, na adres Zamawiającego 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych Gmach B, pok. 206,  

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, z dopiskiem: „Oferta na szkolenie pn.: 

Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z kwantyfikacji i analizy ekonomiczno-

finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych” ZP/119/061/U/19, lub:  

b) w formie elektronicznej  - skan wypełnionych i podpisanych formularzy i dokumentów (lub 

wypełnionych elektronicznie i podpisanych elektronicznie podpisem kwalifikowanym) należy 

dołączyć do wiadomości e-mail wysłanej na adres olga.felska@pg.edu.pl wskazując temat 

wiadomości: oferta na szkolenie pn.: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z 

kwantyfikacji i analizy ekonomiczno-finansowej projektów pozyskiwanych ze źródeł 

zewnętrznych, ZP/119/061/U/19. 

 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację, 

o której mowa w art 86 ust 5 Pzp.  

                     

ZATWIERDZAM 

 

                   mgr inż. Mariusz Miler 

                                   -//- 

                      p.o. Kanclerza PG 

 

 

 

 

 

mailto:olga.felska@pg.edu.pl


 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

 

 Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

3. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 

4. Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału oraz braku podstaw wykluczenia 

5. Oświadczenie dot. przynależności do grupy kapitałowej 

6. Wzór umowy 

7. Klauzula informacyjna RODO  


